1. Hojatbaror- imom Abu Hafs Kabir Buxoriy qadamjolar-

O‘lkamizga eng birinchi fiqh ilmini olib kelib, uni keng yoygan va bu

joyda butun olamga mashhur Movarounnahr fiqh maktabiga asos

solgan faqih bobokalonimiz biri “Abu Hafs Kabir” kunyasi bilan

tanilgan Ahmad ibn Hafs Buxoriy 150 hijriy (767 milodiy) yili

Buxoro shahrining Fagsodara mahallasida tug‘ilib, 216 hijriy (832

milodiy) yili o‘sha erda vafot etgan.

Ahmad ibn Hafs ilm izlab Bag‘dodga boradi. U erda Imom

Muhammad ibn Hasan Shayboniy bilan uchrashadi va undan dars ola

boshlaydi. Hanafiy mazhabi fiqhini o‘rganib, boshqa diniy ilmlarda

Butun

qalbiy kasalliklardan forig‘ bo‘lganlar bu kishiga shogird to‘shardi.

Bir o‘zlari 40 dan ortiq madrasa ta’sis etdi va dars halqalarini paydo

qildi. Go‘yo u zotga kelgan shogirdlari ana endi haqiqiy hayotda

yashayotganlarini aytishardi.

Vafotlari: Abu Hafs Kabir rahmatullohi alayh 216 hijriy yili (832

milodiy) Buxoroda vafot etadilar va hozirgi Hazrati Imom mazeiga

dafn etildilar. Abu Hafs Kabir Buxoriyning qabr toshida:

“Movarounnahr allomalari va ulamolarining ustozi”, degan yozuv

bitilgan.

Abu Hafs Kabir Hojatbaror butun musulmon ahlining tabarruk

haqidagi Abdulhay Laknaviy quyidagi so‘zlarini keltiramiz: Ushbu

ikki kitobni ko‘pgina manbalarda, jumladan “Kashfuz-zunun” hamda

“al-Funun” asarlarida Abu Hafs Kabirga nisbat berishgan, bu esa

xatodir. Aslida bu kitoblarni Abu Hafs Sag‘ir yozgan», deb

aytadilar. Abu Hafs Sag‘ir 264/878 yili Ramazon oyida vafot etganlar.

Umar Rizo Kahholaning “Mu’jamul- muallifiyn”, Sulton

Muhammad ibn Qalandarshohning “Risolayi sultoniy” nomli

asarlarida va yana bir qancha tabaqot janridagi kitoblarda bu asarning

muallifi Abu Hafs Kabirning o‘g‘li Abu Abdulloh Muhammad ibn

Ahmad ibn Hafs deb keltiriladi.

qayta rekonstruksiya ishlari olib borilganidan so‘ng ziyoratgoh yanada

obod go‘shaga aylantirilib, yangi maqbara barpo etildi. Mazkur

maskanga mamlakatimiz va xorijdan yuzlab ziyoratchilar tashrif

buyuradi. Bu Hazrat Amir Kulolga islom olamida bo‘lgan yuksak

e’tirof nishonasidir. Shamsiddin Kulol 772 (1370-1371) yilda vafot

etadi.

3.Xoja Muhammad Bahovuddin ziyoratgohi-Bahouddin

Naqshband hazratlari 1318 yil Buxoro shahri yaqinidagi Qasri

Hinduvon qishlog‘ida tug‘ilgan. Ul zoti sharif sharofatidan

qishloqning nomi Qasri Orifonga aylangan.

Abulhasan Muhammad Boqir bin Muhammad Alining

Bu davrda so‘fiy-

naqshbandiylar yo‘nalishida Xo‘ja Ubaydullo Ahror boshchilik qiladi.

Ruhoniylar vakillari, ayniqsa naqshbandiylar mamlakatning ma’naviy

emas, balki siyosiy hayotida ham etakchi rol o‘ynaydi. Ular xalqni

sevishga va oddiy hayot kechirishga chaqiradilar.

Xoja Porso 749 (1348) yilda Buxoro shahrida tug‘iladi. Xoja

Muhammad Porso Xoja Bahouddin Naqshbandiyning ikkinchi

xalifasidir. Tojik, fors va arab tillarida bir necha asarlar muallifidir.

Ayniqsa, so‘fizm ta’limotini rivojlantirish sohasida maxsus asar

yozgan, tarixga doir “Fasl ul Xitob” degan asari borligi haqida